

Årsredovisning
för
Byggdax i Huddinge AB
556875-1704

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Almgren, Styrelseledamot
2026-03-10

Styrelsen för Byggdax i Huddinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, konsulttjänster inom byggsektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets egna kapital är fölrbrukat men driver verksamheten under personligt ansvar enligt 25 kap ABL. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Bolagets styrelse fortsätter arbeta aktivt med att återställa kapitalbalansen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	-3	1 444	1 760	1 560
Resultat efter finansiella poster	-260	62	-118	1
Soliditet (%)	-19 011	2	-12	12

Omsättningen har minskat med 100 % då bolaget inte fått in några uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-105 235	61 596	6 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 596	-61 596	0
Årets resultat			-260 344	-260 344
Belopp vid årets utgång	50 000	-43 639	-260 344	-253 983

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-43 640
årets förlust	-260 344
	-303 984
behandlas så att i ny räkning överföres	-303 984
	-303 984

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-3 002	1 444 192
Övriga rörelseintäkter		0	54 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-3 002	1 498 866
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 088	-103 536
Övriga externa kostnader		-32 943	-293 808
Personalkostnader	2	-149 568	-940 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 678	-69 398
Övriga rörelsekostnader		-15 000	0
Summa rörelsekostnader		-224 277	-1 407 680
Rörelseresultat		-227 279	91 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 084	-29 600
Summa finansiella poster		-33 065	-29 590
Resultat efter finansiella poster		-260 344	61 596
Resultat före skatt		-260 344	61 596
Årets resultat		-260 344	61 596

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, bilar och andra transportmedel	3	0	13 678
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 678
Summa anläggningstillgångar		0	13 678
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	11 167
Övriga fordringar		525	19 346
Summa kortfristiga fordringar		525	30 513
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		811	243 174
Summa kassa och bank		811	243 174
Summa omsättningstillgångar		1 336	273 687
SUMMA TILLGÅNGAR		1 336	287 365

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-43 640	-105 236
Årets resultat		-260 344	61 596
Summa fritt eget kapital		-303 984	-43 640
Summa eget kapital		-253 984	6 360
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		191 372	191 211
Leverantörsskulder		6 264	10 641
Övriga skulder		52 684	74 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		255 320	281 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 336	287 365

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, bilar och andra transportmedel

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	357 722	494 882
Inköp	55 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	-137 160
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	357 722	357 722
Ingående avskrivningar	-344 044	-281 606
Årets avskrivningar	-13 678	-62 438
Utgående ackumulerade avskrivningar	-357 722	-344 044
Utgående redovisat värde	0	13 678

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Huddinge

Nicklas Almgren
Nicklas Almgren

2026-03-10